# Alphabetica

- minus sanctitate q̄b doctrina clarus  
Ibidem
- Inuidia laudes: quot & quāta volumina  
cōposuerit/ ab ipso autore recitantur.  
lxix. pagella. i.
- Inuidia est oclū felicitat̄ allene. Vide  
& alias pulcas descriptiōes q̄ ibi ponū  
tur. fo. lxxij. pagella. i.
- Inuidi dicunt ab inuidendo: eo q̄ bona  
proximor videntes volent. Ibidem
- Inuidia est monstrum damnosum hu  
mane tranquillitatis: & calliditas sa  
thane. Ibidem.
- Inuidia agitat oēs status hominū: sed  
magis religiosos & litteratos: & semp  
est inter pares: lege totū: q̄ pulcrū est.  
fo. lxxij. pa. ii.
- Inuidoz verractiones euadere non po  
tuerunt philosophi/ nec doctores/ nec  
sancti viri. Ibidem
- Inuidia est toxicum charitatis: ostiū in  
quitatis: putredo sanitatis: fm Hie  
ronymum/ Augustinum/ & Robertū  
Holcot. fo. lxxij. pagella. ii.
- Inuidia habet q̄splures dissensiones &  
descriptions fm Tho. Robertū hol  
cot & altos doctores. Ibidem.
- Inuidia habet multa remedia ad illaz  
curandum: ut ibidem pulcre notatur.  
Ibidem.
- Inuidie totallis summaria descriptio p  
duos pulcros versus annotatur. fo. lx  
xiij. pagella. i.
- Intēperatus dicit ille qui peccat ex ha  
bitu: cōtinens vero qui ex fragilitate  
folio. lxxxv.
- Intēcio diabolus ad tentandū est ut anti  
mam peccatricem per consensum sub  
uerrat. fo. xlviij. pagel. i. & ii.
- Intentio del est ut perturbationes pec  
catorē humiliet: humiliatū pber: & p  
batū ad grām reducat. Ibidem.
- Intentio peccantis primo est inquren  
da: quia aggrauat & alleusat p̄tī fm  
Thomam. fo. xcviij. pa. i.
- Intentio si bona est/ opus eius bonum  
erit: sic & econtra. xcviij. pa. i.
- Intentio dicit oculus voluntatis: q̄ do  
cet finē quo tendere debeamus: sicut  
oculus corporis. Ibidem. pagel. ii.
- Jurentio nostra dī lumen: q̄ sicut lumen  
incidentē illuminat: sic intēcio ad ope  
randū volūtati illustrat. Ibidem
- Intentiones sive actus eliciti a volūtati  
te nomen boni vel mali dant opib⁹ no  
stris. Ibidem.
- Intēcio humana obumbrat multoties  
fastu mundano. cxix. pagel. ii.
- Irrisor est superbi ut canis: p̄tōr impe  
nitens. fo. cv. pa. ii.
- Jubileus dicitur annus plenarie remis  
sions. fo. cxix. pagella. i.
- Jubileus dicit a subilo subilas: q̄ p̄tris  
subilū tribuit. Ibidem
- Jubilei figura in sacra pagina. 2tinetur  
Ibidem
- Jubilei anno opus istud cōponit & cu  
dit. Ibidem
- Judiciū humanoz actus difficile est: vt  
pater plurib⁹ exemplis ibidem positis. fo.  
xiiij. pagel. ii.
- Judicia dei occulta sunt hoīb⁹: & ea que  
sibi laudat/ reprobata sunt apud deū/  
& ecōtrario. Ibidem
- Judicia m̄la apud homines videntur  
reproba/ que apud deūm sunt grata:  
hoc pater exemplis ibidem denotatis  
Ibidem.
- Judiciū ferre de salute aliculus sive ecō  
trario temerariū est: ut p̄t̄ exempluz  
Oze tangentis arcum. Ibidem
- Judex tenet credere testib⁹ & sic iudicās  
innocentem ad mortem meretur. fol.  
xxvij. pagel. ii.
- Judex ecclasticus fm pbata iudicās ad  
ulterā esse verā cōlūgem v̄l ecōtra me  
retur. Ibidem
- Judei in die sabbati duplēcabāt sacriss  
ciū. Rōnem vero duplicationis: & qd  
significet declarat. ibidem: lege totum.  
fo. xx. pagella. ii.
- Juramentū de se est licitū & honestū rō  
ne originis & fīnts. xxij. pagella. ii.
- Juramentū adiumentū est: ad subuentē  
dum veritati a qua aliquid hō disce  
dit. Ibidem
- Juramento vel debemus sicut medici  
na. Ibidem
- Jurās sine iudicio discretionis: Iz turec  
vez: assūmit tū nomē dī iuans. xxix. p. i.